
 

JID: PCR99ETRpo43034251 

1 
 

SMLOUVA 

na pořízení speciální technologie – SW, HW a příslušenství   

uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“),  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen“ ZZVZ“) a příslušnými ustanoveními zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“) 

Čj.: PPR-11495-23/ČJ-2023-990656 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupený:  plk. JUDr. Jiřím Mazánkem, ředitelem NCOZ SKPV PP ČR 
IČ:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR – NCOZ SKPV, Na Baních 1304, 156 00 

Praha 5 
Kontaktní osoba:  . .  
E-mail:      
Telefon:    

(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
FORSOLUTION CZ s.r.o. 

Sídlo:    Jandova 598/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany    
IČ:    04747500    
DIČ:    CZ04747500    
Zastoupená:   , jednatel   
Bankovní spojení:   ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:   318990294/0300   
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
C 253072 
Kontaktní osoba:  . , .  
E-mail:       
Telefon:     

(dále jen „Dodavatel“) 

(společně dále též „smluvní strany“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) 



 

JID: PCR99ETRpo43034251 

2 
 

PREAMBULE 

Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení uveřejněného na profilu zadavatele 
pod číslem jednacím N006/23/V00006837, vedeného pod názvem „Speciální technologie PDP4“ č.j.: 
PPR-PPR-11495/ČJ-2023-990656, v rámci kterého byla nabídka Dodavatele vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Dodavatel se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto Smlouvou dodat 
Objednateli plnění specifikované touto Smlouvou dle zadání Objednatele. Součástí 
poskytovaného plnění je dodávka speciální technologie – speciální software (SW), hardware 
(HW) a příslušenství (dále jen „Předmět plnění“). 

1.2. Podrobná specifikace Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

1.3. Objednatel za řádně poskytnuté plnění zaplatí Dodavateli cenu sjednanou v této Smlouvě 
a podrobně specifikovanou v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

2. CENA ZA PLNĚNÍ  

2.1. Objednatel zaplatí Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. 

2.2. Celková cena Předmětu plnění je  1 884 100,02 Kč  bez DPH (slovem: jeden milion osm set 
osmdesát čtyři tisíc sto celých nula dva korun českých), tj. 2 279 761,02 Kč s DPH (slovem: 
dva miliony dvě stě sedmdesát devět tisíc sedm set šedesát jedna celých nula dva korun 
českých). 

2.3. Podrobné určení ceny Předmětu plnění, včetně rozpisu cen jednotlivých položek je uvedeno 
v Příloze č. 1 Smlouvy.  

2.4. Smluvní strany se dohodly, že cena za Předmět plnění je cenou konečnou a zahrnuje veškeré 
náklady, které Dodavateli v souvislosti s řádným poskytováním dohodnutého plnění vzniknou, 
vč. veškerých licenčních poplatků, nákladů na dopravu, cel, nákladů na balení, doručení apod. 

2.5. Cena plnění může být upravena pouze v případě změny zákonné procentní sazby DPH, a to 
ode dne účinnosti příslušné změny. 

2.6. Veškeré ceny dohodnuté v této Smlouvě jsou ceny v korunách českých.  

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Dodavatel vystaví fakturu (daňový doklad) do 10 dnů ode dne odevzdání Předmětu plnění. 

3.2. Faktura musí obsahovat číslo této Smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle 
příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění 
a náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura 
obsahovat označení Objednatele, Dodavatele a příjemce faktury. Faktura bude dále obsahovat 
název projektu „Prohloubení profesní kvalifikace orgánů činných v trestním řízení v boji 
proti korupci, praní špinavých peněz a financování terorismu“, s označením „PDP4““. V 
případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu s touto 
Smlouvou, je Objednatel oprávněn ji odeslat zpět Dodavateli. Vrácením pozbývá faktura 
splatnosti a nová lhůta počíná běžet znovu v původní délce dle odst. 3.3. Smlouvy. Faktura 
bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie).  



 

JID: PCR99ETRpo43034251 

3 
 

3.3. Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury 
s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. 
následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení na adresu 
příjemce faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží 
lhůta splatnosti a Objednatel není v prodlení s placením. 

3.4. Přílohou faktury je originál dodacího listu, event. předávacího protokolu (dále jen „dodací 
list“), podepsaného pověřenými zástupci obou smluvních stran, jinak Objednatel nebude 
fakturu Dodavatele akceptovat. Dodací list musí obsahovat přehled poskytnutého plnění tak, 
aby jej bylo možné jednoznačně identifikovat. 

3.5. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu Objednatele ve prospěch bankovního účtu Dodavatele uvedených ve 
Smlouvě. 

3.6. Objednatel neposkytuje Dodavateli finanční zálohy na předmět plnění. 

3.7. V případě, že předmětem plnění dle Smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro 
výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se Objednatel nepovažuje za osobu 
povinnou k dani, nelze na Objednatele aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle 
ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH. 

4. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ  

4.1. Dodavatel je povinen dodat Předmět plnění nejpozději do 8 týdnů od účinnosti Smlouvy. 

4.2. Místem plnění je objekt Objednatele na adrese: Celetná 585/31, Praha 2 – Staré Město,. 

4.3. Dodavatel je povinen při předání Předmětu plnění Objednateli předat veškerou dokumentaci 
související s Předmětem plnění, a to zejména technický popis, návody na obsluhu a údržbu, 
záruční listy, event. uživatelský manuál. 

4.4. Dodavatel se zároveň zavazuje, že nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace, okolnosti a 
údaje, které se dozví nebo získal v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy, ani je 
neposkytne jiné osobě bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, vyjma informací, 
které je nutno zveřejnit, poskytnou nebo sdělit dle platných právních předpisů včetně práva 
EU nebo závazného rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné moci.  

5. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

5.1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných 
osob stanovených touto Smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.   

5.2. Kromě zákonných zástupců smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění 
poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat dodací list: 

za Dodavatele:  . , , , E:  

za Objednatele: . . . , T: , E:  

5.3. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených, 
jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této změně druhé 
smluvní straně bez zbytečného odkladu.  

6. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

6.1. Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že předané plnění odpovídá sjednané specifikaci, je bez 
faktických a právních vad. 



 

JID: PCR99ETRpo43034251 

4 
 

6.2. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku na Předmět plnění v délce 24 měsíců ode dne řádného 
předání Předmětu plnění Objednateli (tj. od podpisu dodacího listu). Zárukou přejímá 
Dodavatel závazek, že dodané plnění bude po tuto dobu způsobilé pro použití ke smluvenému, 
jinak k obvyklému účelu, a že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.  

6.3. Dodavatel odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době trvání záruky. Objednatel je 
povinen záruční vady oznámit Dodavateli nejpozději do 30 dnů od jejich zjištění. Záruční 
doba neběží po dobu, po kterou vada trvá, za kterou odpovídá Dodavatel, a to od doby 
oznámení vady Objednatelem až do jejího úplného odstranění Dodavatelem. Neodstraní-li 
Dodavatel vady plnění ve lhůtě 30 (třicet) dnů, nebo oznámí-li Dodavatel před uplynutím této 
lhůty Objednateli, že vady neodstraní, je Objednatel oprávněn požadovat provedení 
náhradního plnění, odstoupit od této Smlouvy nebo požadovat přiměřenou slevu z ceny. 
Současně je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo 
fyzickou osobou, přičemž veškeré takto vzniklé náklady na odstranění vady uhradí 
Objednateli Dodavatel. Objednatel může v odůvodněném případě na žádost Dodavatele výše 
uvedenou lhůtu k odstranění vady prodloužit. 

6.4. Kontakt na helpdesk Dodavatele pro hlášení závad: .  

6.5. Dodavatel odpovídá za to, že plněním dle této Smlouvy nebude zasaženo do práv třetích osob, 
a to včetně práv k předmětům duševního vlastnictví. 

6.6. Záruka za plnění se nevztahuje na případy a situace, které potenciálně nastanou v důsledku 
legislativních nebo provozně-technických změn nezávislých na vůli smluvních stran oproti 
podmínkám sjednaným touto Smlouvou. 

6.7. Dodavatel neodpovídá za vady plnění způsobené vyšší mocí, neoprávněným zásahem či 
opomenutím Objednatele nebo třetí osoby na straně Objednatele v rozporu s dokumentací, 
písemně prokazatelně předanými doporučeními výrobce nebo Dodavatele. 

6.8. Plnění má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto Smlouvou. Za vady se považují i 
vady v návodech k použití, dokladech a dokumentech. 

6.9. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace vady plnění uhrazena celá smluvní cena, není 
Objednatel v prodlení s její úhradou až do úplného vyřešení reklamace. Záruční doba neběží 
po dobu, po kterou trvá vada, za kterou odpovídá Dodavatel, a to od doby oznámení vady až 
do jejího úplného odstranění Dodavatelem. 

6.10. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Objednatele na náhradu újmy. 

7. SANKCE 

7.1. V případě prodlení Dodavatele s poskytnutím plnění dle této Smlouvy vzniká Objednateli 
nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny plnění včetně DPH dle této Smlouvy, 
a to za každý den prodlení. 

7.2. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je Dodavatel 
oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení. 

7.3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu 
újmy, a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní 
pokuty nebo slevy z ceny nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

7.4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní 
strany k její úhradě povinnou Smluvní stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.   



 

JID: PCR99ETRpo43034251 

5 
 

8. LICENCE 

8.1. V případě, že předmětem plnění dle Smlouvy je i plnění, které naplňuje znaky autorského díla 
dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a 
o změně některých zákonů (dále jen autorská zákon“), a jedná se o tzv. standardní software, 
řídí se poskytovaná licence standardními licenčními podmínkami dodaného softwarového 
produktu. 

9. PRAVIDLA PUBLICITY 

9.1. Vzhledem k tomu, že Předmět plnění je financován v rámci realizace projektu z fondů EHP 
2014-2021 s názvem „Prohloubení profesní kvalifikace orgánů činných v trestním řízení v 
boji proti korupci, praní špinavých peněz a financování terorismu“, označeném „PDP4“, 
je Dodavatel povinen dodržet pravidla publicity dle tohoto článku Smlouvy. 

9.2. Dodavatel je povinen předkládat pouze účetní doklady k proplacení označené názvem projektu 
a jeho registračním číslem dle předchozího odstavce.  

9.3. Smluvní strany jsou povinny po dobu deseti let nebo minimálně do roku 2033 archivovat 
originální vyhotovení Smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších 
dokladů vztahujících se k realizaci předmětu Smlouvy za účelem ověřování plnění povinností 
vyplývajících z podmínek Norských fondů, poskytovat požadované informace a dokumentaci 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Odboru fondů EU v oblasti vnitřních 
věcí Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných 
orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly, 
vztahující se k realizaci veřejné zakázky a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

9.4. Smluvní strany jsou povinny uvádět informaci o spolufinancování z Fondů Norska (včetně 
použití loga) při všech propagačních akcích projektu, při realizaci projektu, při mediální 
prezentaci projektu a na všech tištěných, elektronických a audiovizuálních materiálech 
týkajících se projektu. Všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace budou 
opatřeny vizuální identitou projektu. Dodavatel prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této 
Smlouvy je s těmito pravidly seznámen. V případě, že v průběhu plnění Smlouvy dojde ke 
změně těchto pravidel, Objednatel bude o této skutečnosti Dodavatele informovat. 

9.5. Dodavatel je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění plnili 
také případní poddodavatelé podílející se na této veřejné zakázce. 

Logo Norway Grants lze stáhnout na webové adrese:  

https://www.eeagrants.cz/cs/zakladni-informace/propagace/materialy-ke-stazeni  

10. ÚČINNOST SMLOUVY A ZÁNIK SMLOUVY 

10.1. Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se převodu 
vlastnického práva a užívacích práv, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti 
za újmu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení 
a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy. 

10.2. Smlouvu lze dále ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání 
vzájemných závazků a pohledávek. 

10.3. Každá ze smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených touto 
Smlouvou nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. 
občanského zákoníku a za podmínek § 2004 a § 2005 občanského zákoníku. Účinky 



 

JID: PCR99ETRpo43034251 

6 
 

odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní 
straně.  

10.4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
Dodavatele v insolvenčním řízení nebo Dodavatel sám podá dlužnický návrh na zahájení 
insolvenčního řízení; Dodavatel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byť jen faktickému 
podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho 
způsobilost plnit závazky podle této Smlouvy. 

10.5. Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy také tehdy, pokud Dodavatel přestane splňovat 
podmínky dle základních, profesních nebo technických kvalifikačních předpokladů, 
stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci této Veřejné zakázky. 

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1. Tato Smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

11.2. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu 
této Smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu škody druhé 
smluvní straně. 

11.3. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit a/nebo 
zastavit jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této Smlouvy.  

11.4. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadních či budoucí praxe zavedené mezi 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle 
těchto smluv, ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že 
si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

11.5. Dodavatel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout 
Objednateli i kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

11.6. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto Smlouvu. 

11.7. Práva Objednatele vyplývající z této Smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 10 let 
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

11.8. Dodavatel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména 
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními 
podmínkami výrobce. 

11.9. Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této 
vady na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

11.10. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto Smlouvou a v souvislosti 
s ním, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy 
České republiky.  

11.11. Tato Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou 
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

11.12. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje její 
obsah za určitý a srozumitelný, a že jí jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 



 

JID: PCR99ETRpo43034251 

7 
 

11.13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 
Příloha č. 2 – „Specifikace ceny“ 

Objednatel:   Dodavatel: 
 
 
 
 
 
 
plk. JUDr. Jiří Mazánek       
ředitel NCOZ SKPV PP ČR      jednatel 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Specifikace předmětu plnění:  

 
 

Položka č. 1: Speciální SW typ 1 – 5ks 

Forenzně-analytický software umožňující zajištění, zpřístupnění a analýzu (např. formou triage 
– základní analýza na spuštěném zájmovém zařízení) digitálních dat mimo jiné z výpočetní 
techniky s operačním systémem macOS s možností ukládání zajištěných, zpřístupněných a 
analyzovaných digitálních dat na paměťové médium, které je součástí licence software. 

• Sumuri RECON ITR 
• včetně hardwarového licenčního klíče na paměťovém médiu, na které lze ukládat zajištěná 

zájmová digitální data s kapacitou min. 100 GB 
• včetně podpory a možnosti aktualizací (SMS) po dobu min. 1 roku  
• alternativní sw produkt k Speciální SW typ 2 

Položka č. 2: Speciální SW typ 2 – 5ks 

Forenzně-analytický software umožňující zajištění, zpřístupnění a analýzu (např. formou triage 
– základní analýza na spuštěném zájmovém zařízení) digitálních dat mimo jiné z výpočetní 
techniky s operačním systémem macOS s možností ukládání zajištěných, zpřístupněných a 
analyzovaných digitálních dat na paměťové médium, které je součástí licence software. 

• Cellebrite Digital Collector  
• včetně hardwarového licenčního klíče na paměťovém médiu, na které lze ukládat zajištěná 

zájmová digitální data s kapacitou min. 100 GB 
• včetně podpory a možnosti aktualizací (SMS) po dobu min. 1 roku  
• alternativní sw produkt k Speciální SW typ 1 

Položka č. 4: Speciální SW typ 4 – 1ks 

Forenzně-analytický software umožňující zpřístupnění a komplexní analýzu zajištěných 
digitálních dat (kategorizace digitálních dat pro následné efektivní vyhodnocení) mimo jiné 
z výpočetní techniky s operačním systémem macOS s možností různých forem exportů 
vybraných zájmových (důkazních) digitálních dat. 

• Cellebrite Inspektor  
• včetně podpory a možnosti aktualizací (SMS) po dobu min. 1 roku  

Položka č. 5: Speciální SW typ 5 – 1ks 

Forenzně-analytický software umožňující různě pokročilé formy extrakcí, zpřístupnění a 
následnou komplexní analýzu zajištěných digitálních dat z mimo jiné ze zařízení s operačním 
systémem iOS a iPadOS. 

• Cellebrite UFED 4PC  
• včetně hardwarového setu umožňujícího propojení zájmového zařízení k obslužné 

výpočetní technice s nainstalovaným Speciálním SW typ 5 
• včetně podpory a možnosti aktualizací (SMS) po dobu min. 1 roku  



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Položka č. 6: Speciální HW typ 1 – 1ks  

Forenzní hardware ve formě speciálních kabelů/konektorů umožňující propojení „chytrých“ 
hodinek mimo jiné s operačním systémem watchOS s forenzním software a následnou extrakci, 
zpřístupnění a analýzu digitálních dat obsažených v těchto zařízeních.  

• Mobil Edit Smart Watch KIT 

 

Položka č. 7: Speciální HW typ 2 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Typ/provedení Notebook  
• Min. 13,3“ 
• „Celokovové“ provedení 
• Max. hmotnost 1,3 kg 

ANO 

Výrobce zařízení Uvede Účastník Apple 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízeného notebooku). 

Apple MacBook Air 13,3" 
/ M1 / 8GB / 256GB / 
vesmírně šedý 
MGN63CZ/A 

Počet kusů 20  
CPU Počet jader min. 8, počet vláken min. 

8, passmark min. 14000 average a 
min. 3700 single thread rating 
(www.cpubenchmark.net) 

ANO 

RAM Min. 8 GB ANO 
Úložiště Min. 256 GB SSD ANO 
Displej Min. 13,3“, rozlišení min. 2560 × 1600 

Jas až 400 nitů  
ANO 

Grafická karta Integrovaná na CPU, min. 7 jader 
GPU – grafická karta musí 
umožňovat připojení min. jednoho 
externího displeje s rozlišením až 6K 
při 60 Hz 

ANO 

Operační systém MacOS aktuální verze, případně 
možnost upgrade na aktuální verzi 

ANO 

Porty (min.) • 2x USB-C (s podporou pro 
nabíjení, Thunderbolt 3, USB 4, 
DisplayPort) 

• 3,5 mm audio výstup 

ANO 

Konektivita (min.) • WI-FI min. 6 (802.11ax) 
• Bluetooth min. 5.0 

ANO 

Ostatní (min.) • Česká klávesnice podsvícená 
• Webkamera s rozlišením min. 

720p 
• Snímač okolního osvětlení 
• Snímač otisků prstů 
• Stereo reproduktory s podporou 

Dolby Atmos 
• Barva stříbrná nebo šedá 
• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Příslušenství (min.) Napájecí adaptér min. 30 W včetně 
kabelu USB-C délky min. 2 metry  

ANO 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 

 

Položka č. 8: Speciální HW typ 3 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Typ/provedení Notebook  
• Min. 14,2“ 
• „Celokovové“ provedení 
• Max. hmotnost 1,7 kg 

ANO 

Výrobce zařízení Uvede Účastník Apple 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízeného notebooku). 

CTO Apple MacBook Pro 
14" (2021)/M1 Pro 10x 
CPU/16x 
GPU/32GB/512GB/96W/CZ 
KLV/vesmírně šedý 

Počet kusů 1  
CPU Počet jader min. 10, počet vláken 

min. 10, passmark min. 21500 
average a min. 3800 single thread 
rating (www.cpubenchmark.net) 

ANO 

RAM Min. 32 GB ANO 
Úložiště Min. 512 GB SSD ANO 
Displej • Min. 14,2“, rozlišení min. 3024 × 

1964 
• Jas až 1600 nitů  

ANO 

Grafická karta Integrovaná na CPU, min. 16 jader 
GPU – grafická karta musí 
umožňovat připojení min. dvou 
externích displejů s rozlišením 
až 6K při 60 Hz  

ANO 

Operační systém MacOS aktuální verze, případně 
možnost upgrade na aktuální verzi 

ANO 

Porty (min.) • 3x USB-C (s podporou pro 
nabíjení, Thunderbolt 4, USB 4, 
DisplayPort) 

• HDMI 
• 3,5 mm audio výstup 
• MagSafe 3 
• SDXC čtečka paměťových karet 

ANO 

Konektivita (min.) • WI-FI min. 6 (802.11ax) 
• Bluetooth min. 5.0 

ANO 

Ostatní (min.) • Česká klávesnice podsvícená 
• Webkamera s rozlišením min. 

1080p 
• Snímač okolního osvětlení 
• Snímač otisků prstů 

ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

• Zvuková soustava šesti 
reproduktorů s podporou Dolby 
Atmos 

• Barva stříbrná nebo šedá 
• Určeno pro prodej a užívání v 
ČR 

Příslušenství (min.) Napájecí adaptér min. 96 W včetně 
kabelu USB-C/MagSafe 3 délky 
min. 2 metry  

ANO 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 

 

Položka č. 9: Speciální HW typ 4 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Typ/provedení Notebook  
• Min. 14,2“ 
• „Celokovové“ provedení 
• Max. hmotnost 2,3 kg 

ANO 

Výrobce zařízení Uvede Účastník Apple 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízeného notebooku). 

MacBook Pro 14“ CTO 
konfigurace na přání 
zákazníka M2 Max 12x 
CPU / 38x GPU, 32GB 
jednotné paměti, 512GB 
SSD úložiště 

Počet kusů 1  
CPU Počet jader min. 10, počet vláken min. 

10, passmark min. 22000 average a 
min. 3800 single thread rating 
(www.cpubenchmark.net) 

12 jader CPU 

RAM Min. 32 GB ANO 
Úložiště Min. 512 GB SSD ANO 
Displej • Min. 14,2“, min. 3024 × 1964 

• Jas až 1600 nitů  
ANO 

Grafická karta Integrovaná na CPU, min. 32 jader 
GPU – grafická karta musí umožňovat 
připojení min. tří externích displejů 
s rozlišením až 6K při 60 Hz 

38 jader GPU 

Operační systém MacOS aktuální verze, případně 
možnost upgrade na aktuální verzi 

ANO 

Porty (min.) • 3x USB-C (s podporou pro 
nabíjení, Thunderbolt 4, USB 4, 
DisplayPort) 

• HDMI 
• 3,5 mm audio výstup 
• MagSafe 3 
• SDXC čtečka paměťových karet 

ANO 

Konektivita (min.) • WI-FI min. 6 (802.11ax) ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

• Bluetooth min. 5.0 
Ostatní (min.) • Česká klávesnice podsvícená 

• Webkamera s rozlišením min. 
1080p 

• Snímač okolního osvětlení 
• Snímač otisků prstů 
• Zvuková soustava šesti 

reproduktorů s podporou Dolby 
Atmos 

• Barva šedá nebo stříbrná 
• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

ANO 

Příslušenství (min.) Napájecí adaptér min. 96 W včetně 
kabelu USB-C/MagSafe 3 délky min. 
2 metry  

ANO 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 

  

Položka č. 10: Speciální HW typ 5 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Typ/provedení Notebook  
• Min. 13,6“ 
• „Celokovové“ provedení 
• Max. hmotnost 1,3 kg 

Ano 

Výrobce zařízení Uvede Účastník Apple 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízeného notebooku). 

CTO Apple MacBook Air 
13,6" (2022) M2/10x 
GPU/16GB/512GB/CZ 
KLV/67W/stříbrný 

Počet kusů 1  
CPU Počet jader min. 8, počet vláken min. 

8, passmark min. 15000 average a 
min. 3900 single thread rating 
(www.cpubenchmark.net) 

Ano 

RAM Min. 16 GB ANO 
Úložiště Min. 500 GB SSD Ano 
Displej • Min. 13,6“, rozlišení min. 

2560 × 1660 
• Jas až 500 nitů  

Ano 

Grafická karta Integrovaná na CPU, min. 10 jader 
GPU – grafická karta musí 
umožňovat připojení min. jednoho 
externího displeje s rozlišením až 6K 
při 60 Hz 

Ano 

Operační systém MacOS aktuální verze, případně 
možnost upgrade na aktuální verzi 

Ano 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Porty (min.) • 2x USB-C (s podporou pro nabíjení, 
Thunderbolt 3, USB 4, DisplayPort) 

• 3,5mm audio výstup 
• MagSafe 3 

Ano 

Konektivita (min.) • WI-FI min. 6 (802.11ax) 
• Bluetooth min. 5.0 

Ano 

Ostatní (min.) • Česká klávesnice podsvícená 
• Webkamera s rozlišením min. 

1080p 
• Snímač okolního osvětlení 
• Snímač otisků prstů 
• Zvuková soustava čtyř 

reproduktorů 
s podporou Dolby Atmos 

• Barva stříbrná nebo šedá 
• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

Ano 

Příslušenství (min.) Napájecí adaptér min. 67 W včetně 
kabelu USB-C/MagSafe 3 délky min. 
2 metry  

Ano 

Záruka Min. 24 měsíců Ano 

 

Položka č. 11: Speciální HW typ 6 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Typ/provedení Pracovní stanice 
CASE: mini PC, max. rozměry 20 x 20 
x 4 cm 

Ano 

Výrobce zařízení Uvede Účastník Apple 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízené pracovní stanice) 

CTO Apple Mac mini 
(2023) / 10Gbps / M2 Pro 
12xCPU / 19xGPU / 1TB 
SSD / 32GB 

Počet kusů 1  
CPU Počet jader min. 12, počet vláken min. 

12, passmark min. 26000 average a 
min. 4000 single thread rating 
(www.cpubenchmark.net) 

Ano 

RAM Min. 32 GB  Ano 
Úložiště Min. 1TB SSD  Ano 
Grafická karta Integrovaná na CPU, min. 19 jader 

GPU – grafická karta musí umožňovat 
připojení min. 3 monitorů, každý s 
rozlišením min. 4K 60 Hz, min. 2x 
USB-C + min. 1x HDMI 

Ano 

Operační systém MacOS aktuální verze, případně 
možnost upgrade na aktuální verzi 

Ano 

Porty (min.) • 4x USB-C (s podporou 
Thunderbolt 4, USB 4, DisplayPort) 

Ano 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

• 2x USB-A (min. 5 Gbps) 
• 1x HDMI (v2.1) 
• RJ-45 10Gb Ethernet 
• 3,5 mm audio výstup 
• Vstup pro napájecí konektor 

Konektivita (min.) • Integrovaná síťová karta min. 10 
GbE 

• WI-FI min. 6E 802.11ax 
• Bluetooth min. 5.3 
• Thunderbolt 4 / USB-4 

Ano 

Napájení Integrovaný zdroj, napájecí kabel 
součástí balení  

Ano 

Ostatní (min.) • Integrovaný reproduktor 
• Barva stříbrná  
• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

Ano 

Příslušenství (min.) Napájecí kabel Ano 
Záruka Min. 24 měsíců Ano 

 

Položka č. 12: Speciální HW typ 7 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Typ/provedení Notebook  
• Min. 14,2“ 
• „Celokovové“ provedení 
• Max. hmotnost 2,3 kg 

Ano 

Výrobce zařízení Uvede Účastník Apple 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízeného notebooku). 

MacBook Pro 14“ CTO 
konfigurace na přání 
zákazníka M2 Max 12x 
CPU / 38x GPU, 32GB 
jednotné paměti, 512GB 
SSD úložiště 

Počet kusů 1  
CPU Počet jader min. 12, počet vláken min. 

12, passmark min. 26000 average a 
min. 4000 single thread rating 
(www.cpubenchmark.net) 

Ano 

RAM Min. 32 GB Ano 
Úložiště Min. 512 GB SSD Ano 
Displej • Min. 14,2“, rozlišení min. 3024 × 

1964 
• Jas až 1600 nitů  

Ano 

Grafická karta Integrovaná na CPU, min. 38 jader 
GPU – grafická karta musí umožňovat 
připojení min. tří externích displejů 
s rozlišením až 6K při 60 Hz  

Ano 

Operační systém MacOS aktuální verze, případně 
možnost upgrade na aktuální verzi 

Ano 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Porty (min.) • 3x USB-C (s podporou pro 
nabíjení, Thunderbolt 4, USB 4, 
DisplayPort) 

• HDMI 
• 3,5 mm audio výstup 
• MagSafe 3 
• SDXC čtečka paměťových karet 

Ano 

Konektivita (min.) • WI-FI min. 6E (802.11ax) 
• Bluetooth min. 5.3 

Ano 

Ostatní (min.) • Česká klávesnice podsvícená 
• Webkamera s rozlišením min. 

1080p 
• Snímač okolního osvětlení 
• Snímač otisků prstů 
• Zvuková soustava šesti 

reproduktorů s podporou Dolby 
Atmos 

• Barva šedá nebo stříbrná 
• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

Ano 

Příslušenství (min.) Napájecí adaptér min. 96 W včetně 
kabelu USB-C/MagSafe 3 délky min. 
2 metry  

Ano 

Záruka Min. 24 měsíců Ano 

 

Položka č. 13: Speciální HW typ 8 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Typ/provedení Mobilní telefon 
• Min. 5,4“ (při zaoblených rozích 

možná odchylka až 10%) 
• Provedení konstrukce: „sklo a kov“ 
• Hmotnost max. 170 g 

Ano 

Výrobce zařízení Uvede Účastník Apple 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízeného telefonu). 

iPhone 12, MGJ83CN/A 

Počet kusů 3  
Čip A14 Bionic – šesti jádrové CPU, čtyř 

jádrové GPU 
ANO 

RAM Min. 4 GB ANO 
Úložiště Min. 64 GB  ANO 
Displej • Min. 5,4“, rozlišení min. 2340 × 

1080 
• Jas až 1200 nitů 

ANO 

SIM Dvě SIM (nano-SIM a eSIM), 5G LTE, 
plně kompatibilní pro užívaná 
frekvenční pásma v ČR 

ANO 

Operační systém • iOS aktuální verze, případně 
možnost upgrade na aktuální verzi 

ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Fotoaparát (min.) • Zadní – 12 MP fotosoustava s 
hlavním a ultraširokoúhlým 
fotoaparátem (min. 120°) 

• Přední – 12 MP  
• Video až 4K při 60 fps, podpora 

HDR 
• Optická stabilizace 
• Funkce pro rozpoznávání obličeje 

ANO 

Konektivita, snímače, 
nabíjení (min.) 

• WI-FI min. 6 (802.11ax) 2,4 GHz a 
5 GHz 

• Bluetooth min. 5.0 
• GPS, GLONASS, GALILEO 
• Kompas 
• Barometr 
• Akcelerometr 
• NFC 
• Nabíjecí konektor Lightning  
• Bezdrátové nabíjení příkonem až 

15 W  
• Snímač okolního osvětlení 

ANO 

Ostatní (min.) • Specifikace IP 68 
• Barva černá, modrá, zelená nebo 

bílá 
• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

 Modrá 

Příslušenství (min.) Napájecí a datový kabel USB-
C/Lightning délky min. 1 metr 

ANO 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 

 

Položka č. 14: Speciální HW typ 9 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Typ/provedení Mobilní telefon 
• Min. 5,4“ (při zaoblených rozích 

možná odchylka až 10%) 
• Provedení konstrukce: „sklo a kov“ 
• Hmotnost max. 145 g 

Ano 

Výrobce zařízení Uvede Účastník Apple 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízeného telefonu). 

iPhone 13 mini, 
MLK03CN/A 

Počet kusů 3  
Čip A15 Bionic – šesti jádrové CPU, čtyř 

jádrové GPU 
ANO 

RAM Min. 4 GB ANO 
Úložiště Min. 128 GB  ANO 
Displej • Min. 5,4“, rozlišení min. 2340 × 

1080 
• Jas až 1200 nitů 

ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

SIM Dvě SIM (nano-SIM a eSIM), 5G LTE, 
plně kompatibilní pro užívaná 
frekvenční pásma v ČR 

ANO 

Operační systém • iOS aktuální verze, případně 
možnost upgrade na aktuální verzi 

ANO 

Fotoaparát (min.) • Zadní – 12 MP fotosoustava 
s hlavním a ultraširokoúhlým 
fotoaparátem (min. 120°) 

• Přední – 12 MP  
• Video až 4K při 60 fps, podpora 

HDR 
• Optická stabilizace 
• Funkce pro rozpoznávání obličeje 

ANO 

Konektivita, snímače, 
nabíjení (min.) 

• WI-FI min. 6 (802.11ax) 2,4 GHz a 
5 GHz 

• Bluetooth min. 5.0 
• GPS, GLONASS, GALILEO 
• Kompas 
• Barometr 
• Akcelerometr 
• NFC 
• Nabíjecí konektor Lightning  
• Bezdrátové nabíjení příkonem až 

15 W  
• Snímač okolního osvětlení 

ANO 

Ostatní (min.) • Specifikace IP 68 
• Barva inkoustová 
• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

 ANO 

Příslušenství (min.) Napájecí a datový kabel USB-
C/Lightning délky min. 1 metr 

ANO 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 

 

Položka č. 15: Speciální HW typ 10 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Typ/provedení Mobilní telefon 
• Min. 6,1“ (při zaoblených rozích 

možná odchylka až 10%) 
• Provedení konstrukce: „sklo a kov“ 
• Hmotnost max. 210 g 

ANO 

Výrobce zařízení Uvede Účastník Apple 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízeného telefonu). 

iPhone 14 Pro, 
MPXV3YC/A 

Počet kusů 3  
Čip A16 Bionic – šesti jádrové CPU, pěti 

jádrové GPU 
ANO 

RAM Min. 6 GB ANO 
Úložiště Min. 128 GB  ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Displej • Min. 6,1“, rozlišení min. 2556 × 
1179 

• Jas až 2000 nitů 
• Technologie Always On 

ANO 

SIM Dvě SIM (nano-SIM a eSIM), 5G LTE, 
plně kompatibilní pro užívaná 
frekvenční pásma v ČR 

ANO 

Operační systém • iOS aktuální verze, případně 
možnost upgrade na aktuální verzi 

ANO 

Fotoaparát (min.) • Zadní – 48 MP fotosoustava 
s hlavním, ultraširokoúhlým (min. 
120°) a telefotoaparátem (3x 
optický zoom) 

• Přední – 12 MP  
• Video až 4K při 60 fps, podpora 

HDR 
• Optická stabilizace 
• Funkce pro rozpoznávání obličeje 

ANO 

Konektivita, snímače, 
nabíjení (min.) 

• WI-FI min. 6 (802.11ax) 2,4 GHz a 
5 GHz 

• Bluetooth min. 5.3 
• GPS, GLONASS, GALILEO 
• Kompas 
• Barometr 
• Akcelerometr 
• NFC 
• Nabíjecí konektor Lightning  
• Bezdrátové nabíjení příkonem až 

15 W  
• Snímač okolního osvětlení 

ANO 

Ostatní (min.) • Specifikace IP 68 
• Barva černá 
• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

ANO 

Příslušenství (min.) Napájecí a datový kabel USB-
C/Lightning délky min. 1 metr 

ANO 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 

 

Položka č. 16: Speciální HW typ 11 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Typ/provedení Tablet 
• Min. 10,9“ (při zaoblených rozích 

možná odchylka až 10%) 
• Provedení konstrukce: „sklo a kov“ 
• Hmotnost max. 470 g 

ANO 

Výrobce zařízení Uvede Účastník Apple 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízeného tabletu). 

iPad Air, MM9C3FD/A 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Počet kusů 3 ANO 
CPU M1 – osmi jádrové CPU, osmi jádrové 

GPU 
ANO 

RAM Min. 8 GB ANO 
Úložiště Min. 64 GB  ANO 
Displej • Min. 10,9“, rozlišení min. 2360 × 

1640 
• LED podsvícení, technologií IPS 
• Jas až 500 nitů 
• Podpora Apple Pencil (2. 

generace) 

ANO 

SIM Nespecifikováno ANO 
Operační systém • iPadOS aktuální verze, případně 

možnost upgrade na aktuální verzi 
ANO 

Fotoaparát (min.) • Zadní – 12 MP širokoúhlý   
• Přední – 12 MP ultraširokoúhlý 

(min. 120°) 
• Video až 4K při 60fps, podpora 

HDR 
• Optická stabilizace 

ANO 

Konektivita, snímače, 
nabíjení (min.) 

• WI-FI min. 6 (802.11ax) 2,4 GHz a 
5 GHz 

• Bluetooth min. 5.0 
• Kompas 
• Barometr 
• Akcelerometr 
• Nabíjecí konektor USB-C (podpora 

USB 3.1 Gen 2) 
• Snímač okolního osvětlení 
• Snímač otisku prstu 

ANO 

Ostatní (min.) • Stereo reproduktory s podporou 
Dolby Atmos 

• Specifikace IP 68 
• Barva šedá  
• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

ANO 

Příslušenství (min.) • Nabíjecí adaptér USB-C min. 20 
W, napájecí a datový kabel USB-C 
délky min. 1 metr 

ANO 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 

 

Položka č. 17: Speciální HW typ 12 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Typ/provedení Tablet 

• Min. 11“ (při zaoblených rozích 
možná odchylka až 10%) 

• Provedení konstrukce „sklo a kov“ 
• Hmotnost max. 470 g 

ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Výrobce zařízení Uvede Účastník Apple 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízeného tabletu). 

iPad Pro 11“, 
MNXD3FD/A 

Počet kusů 3 ANO 
CPU M2 – osmi jádrové CPU, deseti 

jádrové GPU 
ANO 

RAM Min. 8 GB ANO 
Úložiště Min. 64 GB  ANO 
Displej • Min. 11“, rozlišení min. 2388 × 

1668 
• LED podsvícení, technologií IPS 
• Jas až 600 nitů 
• Podpora Apple Pencil (2. 

generace) 

ANO 

SIM Nespecifikováno ANO 
Operační systém • iPadOS aktuální verze, případně 

možnost upgrade na aktuální verzi 
ANO 

Fotoaparát (min.) • Zadní – 12 MP fotosoustava s 
hlavním a ultraširokoúhlým 
fotoaparátem (min. 125°) 

• Přední – 12 MP ultraširokoúhlý 
(min. 122°) 

• Video až 4K při 60fps, podpora 
HDR 

• Optická stabilizace 
• Funkce pro rozpoznávání obličeje 

ANO 

Konektivita, snímače, 
nabíjení (min.) 

• WI-FI min. 6E (802.11ax) 2,4 GHz 
a 5 GHz 

• Bluetooth min. 5.3 
• Kompas 
• Barometr 
• Akcelerometr 
• Nabíjecí konektor USB-C  (podpora 

Thunderbolt 3 / USB 4) 
• Snímač okolního osvětlení 

ANO 

Ostatní (min.) • Čtyři reproduktory s podporou 
Dolby Atmos 

• Specifikace IP 68 
• Barva šedá  
• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

ANO 

Příslušenství (min.) • Nabíjecí adaptér USB-C min. 20 
W, napájecí a datový kabel USB-C 
délky min. 1 metr 

ANO 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 

 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Položka č. 18: Speciální HW typ 13 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Typ/provedení „Chytré“ hodinky 
• Provedení 45: rozměry min. 45 x 

38 mm, hmotnost max. 53 g 
• Provedení 41: rozměry min. 41 x 

35 mm, hmotnost max. 44 g 
• Konstrukce „sklo a kov“ 

 

Výrobce zařízení Uvede Účastník Apple 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízených „chytrých“ 
hodinek). 

Apple Watch 7 series 

Počet kusů 3, z toho 
• Min. 1x provedení 45 
• Min. 1x provedení 41 

45 – 2ks 
41 – 1ks 

CPU S7 – dvou jádrové CPU 64bit ANO 
RAM Min. 1 GB ANO 
Úložiště Min. 32 GB  ANO 
Displej • Provedení 45: rozlišení min. 396 × 

484 OLED, plocha min. 1140 mm² 
• Provedení 41: rozlišení min. 352 × 

430 OLED, plocha min. 900 mm² 
• Jas až 1000 nitů 
• Technologie Always On 

ANO 

SIM Nespecifikováno  
Operační systém • watchOS aktuální verze, případně 

možnost upgrade na aktuální verzi 
ANO 

Konektivita, snímače, 
nabíjení (min.) 

• Wi-Fi min. 802.11b/g/n 2,4 GHz a 5 
GHz 

• Bluetooth min. 5.0 
• GPS 
• Kompas 
• Výškoměr 
• Akcelerometr 
• NFC 
• Snímač kyslíku v krvi (saturace) 
• Snímač srdeční činnosti (EKG) 
• Snímač okolního osvětlení 

ANO 

Ostatní (min.) • Mikrofon 
• Reproduktor 
• Voděodolnost do 50 m 
• Bezdrátové nabíjení 
• Barva: šedá, inkoustová, modrá 

nebo bílá 
• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

ANO 

Příslušenství (min.) • Napájecí kabel délky min. 1 metr 
se zakončením pro bezdrátové 
nabíjení 

• Materiál řemínku: silikon, 
fluoroelastomer apod. v barvě 
hodinek 

ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 

 

Položka č. 19: Speciální HW typ 14 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Typ/provedení „Chytré“ hodinky 
• Provedení 49: rozměry min. 49 x 

44 mm, hmotnost max. 63 g 
• Konstrukce „sklo a kov“ 

ANO 

Výrobce zařízení Uvede Účastník Apple 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízených „chytrých“ 
hodinek). 

Watch Ultra 49mm, 
titanová s oranžovým 
alpským tahem L 
MQFM3CS/A 

Počet kusů 3  
CPU S8 – dvou jádrové CPU 64bit ANO 
Paměť Min. 32 GB  ANO 
Displej • Rozlišení min. 410 × 502 OLED 

• Plocha min. 1160 mm² 
• Jas až 2000 nitů 
• Technologie Always On 

ANO 

SIM Možnost eSIM s podporou LTE ANO 
Operační systém • watchOS aktuální verze, případně 

možnost upgrade na aktuální verzi 
ANO 

Konektivita, snímače, 
nabíjení (min.) 

• Wi-Fi min. 802.11b/g/n 2,4 GHz a 5 
GHz 

• Bluetooth min. 5.3 
• GPS 
• Kompas 
• Výškoměr 
• Akcelerometr 
• NFC 
• Snímač kyslíku v krvi (saturace) 
• Snímač srdeční činnosti (EKG) 
• Snímač okolního osvětlení 
• Snímač teploty vody 
• Hloubkoměr 

ANO 

Ostatní (min.) • Mikrofon 
• 2 reproduktory 
• Voděodolnost do 100 m 
• Bezdrátové nabíjení 
• Barva: titan 
• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

ANO 

Příslušenství (min.) • Napájecí kabel délky min. 1 metr 
se zakončením pro bezdrátové 
nabíjení 

ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

• Řemínek: textilní, oranžová barva, 
délka pro zápěstí s obvodem min. 
200 mm 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 

 

Položka č. 20: Sada příslušenství typ 1  

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

 
A) 
Typ/provedení Powerbanka  

• Konstrukce: s protiskluznou 
úpravou „pogumováním“ 

• Podpora rychlého nabíjení 
(technologie Fast Charge, Power 
Delivery) 

• Podpora bezdrátového nabíjení 
• Hmotnost max. 250g 

ANO 

Výrobce zařízení Uvede Účastník iWant 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízené powerbanky). 

iWant Lightning záložní 
nabíječka s Qi/PD 
nabíjením 10000 mAh 
černá (2gen.), 
9915101300164 

Počet kusů v sadě 1  
Kapacita (min.) 10.000 mAh ANO 
Konektivita (min.) • USB-C vstup /výstup (PD): 5V/3A, 

9V/2A, 12V/1,5A (18 W max) 
• Lightning vstup: 5V/2A 
• USB-A výstup (FCh): 5V/3A, 

9V/2A, 12V/1,5A (18 W max) 
• Bezdrátový výstup: 7,5 W 

ANO 

Ostatní (min.) • Kompatibilní s pořizovaným 
Speciálním HW typ 2-5 a 7-14 

• Funkce bezdrátového nabíjení 
kompatibilní s pořizovaným 
Speciálním HW typ 8-12 

• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

ANO 

Příslušenství (min.) Nespecifikováno  
Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
B) 
Typ/provedení Kabel napájecí  
Výrobce zařízení Uvede Účastník Baseus 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízeného kabelu). 

Baseus Fast 4-in-1 kabel 
s Lightning/2x USB-
C/MicroUSB 3.5A 1.2m 
černý, CA1T4-B01 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Počet kusů v sadě 1  
Konektivita (min.) • Možnost nabíjení více zařízení 

současně 
• Typ konektoru 1: USB-A 
• Typ konektorů 2: min. 1x 

MicroUSB + 1x Lightning + 1x 
USB-C 

• Barevné rozlišení koncovek 
s konektory typu 2 

• Délka kabelu min. 120 cm 
• Podpora rychlého nabíjení až 3,5 

A 

ANO 

Ostatní (min.) • Kompatibilní s pořizovaným 
Speciálním HW typ 2-5 a 7-14 a 
položkou A) Sady příslušenství typ 
1 

• Konstrukce: nylonové opletení pro 
vyšší odolnost proti poškození a 
lámání 

• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

ANO 

Příslušenství (min.) Nespecifikováno  
Záruka Min. 24 měsíců ANO 

 
 

Položka č. 21: Sada příslušenství typ 2 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

 
A) 
Typ/provedení Zařízení pro určování, sledování a 

vyhledávání polohy  
• Rozměry: ∅ max. 32 x 8 mm 
• Hmotnost: max. 15 g 

ANO 

Výrobce zařízení Uvede Účastník Apple 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízeného zařízení). 

AirTag, MX542ZY/A 

Počet kusů v sadě 4  
Konektivita, snímače, 
vybavení (min.) 

• Bluetooth 
• NFC 
• Čip U1 pro připojení a přesné 

vyhledávání 
• Akcelerometr 
• Reproduktor 

ANO 

Ostatní (min.) • Plně kompatibilní s pořizovaným 
Speciálním HW typ 8-12 

• Vyhovuje specifikaci IP 67 (až 30 
minut v hloubce do 1 metru) podle 
normy IEC 60529 

• Vyměnitelná baterie CR2032 

ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

• Určeno pro prodej a užívání v ČR 
Příslušenství (min.) Nespecifikováno  
Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
B) 
Typ/provedení Ochranná fólie proti poškrábání  
Výrobce zařízení Uvede Účastník iWant 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízené folie). 

iWant ochranná fólie na 
Apple AirTag, 
9912101000002 

Počet kusů v sadě 4  
Vlastnosti: • Určeno pro ochranu proti 

poškrábání povrchu položky A) 
Sady příslušenství typ 2 

• Certifikováno na tvrdost min. 2H  
• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

ANO 

Příslušenství (min.) Nespecifikováno  
Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
C) 
Typ/provedení Ochranné pouzdro  
Výrobce zařízení Uvede Účastník Tactical 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízeného pouzdra). 

Tactical Airtag Beam 
silikonové pouzdro černé 
8596311151965 

Počet kusů v sadě 4  
Vlastnosti: • Určeno pro ochranu (zezadu a z 

boku) a možnost zavěšení položky 
A) Sady příslušenství typ 2 

• Pouzdro vyrobeno ze silikonu či 
obdobného materiálu 

• Pouzdro opatřeno kovovým 
kroužkem či karabinou pro připnutí 
k dalším předmětům 

• Barva černá 
• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

ANO 

Příslušenství (min.) Nespecifikováno  
Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
D) 
Typ/provedení Multimediální centrum  
Výrobce zařízení Uvede Účastník Apple 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízeného multimediálního 
centra). 

Apple TV 4K Wi-Fi + 
Ethernet 128GB (2022), 
MN893CS/A 

Počet kusů v sadě 1  
Konektivita, snímače, 
vybavení (min.) 

• HDMI 2.1 
• Wi-Fi 6 (802.11ax) s technologií 

MIMO 2×2 
• Bluetooth 5.0 
• Infračervený přijímač 

ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

• Podpora sítí Thread 
• Ethernet 1Gb RJ45 

Ostatní (min.) • Streamování v rozlišení 4K a HDR  
• Podpora Dolby Atmos 
• Plně kompatibilní s pořizovaným 

Speciálním HW typ 2-12 
s možností sdílení datového 
obsahu a služeb prostřednictvím 
nativního cloudového řešení 

• Vnitřní paměťová kapacita min. 
128 GB 

• CPU A15 Bionic  
• Integrovaný napájecí zdroj 
• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

ANO 

Příslušenství (min.) • Dálkový ovladač 
• Napájecí kabel 

ANO 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
E) 
Typ/provedení Polohovací zařízení – počítačová myš 

bezdrátová se zabudovanou baterií 
 

Výrobce zařízení Uvede Účastník Apple 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízeného polohovacího 
zařízení). 

Apple Magic Mouse 
(2021), MK2E3ZM/A 

Počet kusů v sadě 2  
Konektivita (min.) • Bluetooth 

• Konektor Lightning (female) 
ANO 

Ostatní (min.) • Plně kompatibilní s pořizovaným 
Speciálním HW typ 2-7 

• Plně kompatibilní s MacOS 
• Technologie Multi-Touch 
• Určeno pro prodej a užívání v ČR 
• Barva bílá nebo černá, stejná jako 

položka F) Sady příslušenství typ 2 

ANO 

Příslušenství (min.) USB-C/Lightning kabel o délce min. 1 
metr 

ANO 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
F) 
Typ/provedení Počítačová klávesnice bezdrátová se 

zabudovanou baterií 
 

Výrobce zařízení Uvede Účastník Apple 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízené počítačové 
klávesnice). 

Apple Magic Keyboard s 
Touch ID a číselnou 
klávesnicí – česká, 
MK2C3CZ/A 

Počet kusů v sadě 2  
Konektivita (min.) • Bluetooth 

• Konektor Lightning (female) 
ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Ostatní (min.) • Plně kompatibilní s pořizovaným 
Speciálním HW typ 2-7 

• Plně kompatibilní s MacOS 
• České rozložení kláves 
• Rozšířené rozvržení s číselnými 

klávesami a klávesami pro základní 
matematické operace 
v samostatné části klávesnice 

• Čtečka otisku prstu  
• Určeno pro prodej a užívání v ČR 
• Barva bílá nebo černá, stejná jako 

položka E) Sady příslušenství typ 2 

ANO 

Příslušenství (min.) USB-C/Lightning kabel o délce min. 1 
metr 

ANO 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
G) 
Typ/provedení Přepínač pro ovládání více počítačů 

z jedné konzole 
 

Výrobce zařízení Uvede Účastník ATEN 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízeného přepínače). 

ATEN 2-port 4K HDMI 
KVM USB mini, 
integrované kabely, 
tlačítko pro 
přepínání 

Počet kusů v sadě 2  
Konektivita, vlastnosti 
(min.) 

• Funkcionalita pro ovládání min. 
dvou PC pomocí jedné USB 
klávesnice a myši s možností 
zobrazení na jeden monitor 
s rozlišením až 4K / 60 Hz a 
směrování na jeden audio výstup 

• Porty (female): 
o USB-A pro klávesnici  
o USB-A pro myš 
o HDMI 
o 2x audio stereo jack 3,5 mm 
• Porty (male) 
o 2x sdílené USB-A pro klávesnici a 

myš 
o 2x HDMI 
o 4x audio stereo jack 3,5 mm 
• Přepínání manuálně tlačítkem na 

kabelu s délkou min. 1 m  

ANO 

Ostatní (min.) • Plně kompatibilní s operačními 
systémy: Microsoft Windows, 
MacOS, Linux 

• Podpora standardu HDMI min. 1.3 
• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

ANO 

Příslušenství (min.) Nespecifikováno  
Záruka Min. 24 měsíců ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

 
H) 
Typ/provedení Pouzdro ochranné pro notebook 

• Plně kompatibilní s pořizovaným 
Speciálním HW typ 2-5 a 7 

 

Výrobce zařízení Uvede Účastník iWant 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízeného pouzdra). 

iWant MacBook 13"/14" 
Sleeve pouzdro tmavě 
modré, 9911141600003 

Počet kusů v sadě 24  
Vlastnosti (min.) • Vnitřní velikost odpovídající 

pořizovaným Speciálním HW typ 2-
5 a 7 (1 ks pouzdra pro jeden ks 
Speciálního HW) 

• Materiál zodolněný proti opotřebení 
a vodě např. na bázi neoprenu, 
polyesteru nebo PU kůže 

• Vnitřní ochrana Speciálního HW 
polstrováním pouzdra (elastické 
polstrování rohů) 

• Uzavírání pouzdra kovovým zipem 
• Na vnější straně pouzdra kapsa na 

příslušenství uzavíratelná zipem 
• Barva černá, šedá nebo modrá 

ANO 

Ostatní (min.) Určeno pro prodej a užívání v ČR ANO 
Příslušenství (min.) Nespecifikováno  
Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
I) 
Typ/provedení Replikátor I/O portů 

• Provedení konstrukce: „kov“ 
• Délka přípojného kabelu min. 15 

cm 
• Hmotnost max. 100 g 

 

Výrobce zařízení Uvede Účastník AXAGON 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízeného replikátoru I/O 
portů). 

AXAGON HMC-5 
SUPERSPEED USB-C 
combo 5in1 hub, stříbrný 

Počet kusů v sadě 25  
Konektivita (min.) • Konektor (male) připojitelný do PC 

USB-C 3.2 Gen 1 
• 2x USB-A 3.2 Gen 1  
• 1x USB-C 3.2 Gen 1 pro data a 

nabíjení (Power Delivery až 100 W)  
• 1x HDMI (1.4) min. s podporou 

4K/30Hz, FullHD/60Hz 
• 1x čtečka karet SD/microSD 
• LED indikace provozu 
• Podpora Thunderbolt 3 

ANO 

Ostatní (min.) • Plně kompatibilní s pořizovaným 
Speciálním HW typ 2-7 

ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

• Plně kompatibilní s OS: Microsoft 
Windows, Mac, Linux, Android, 
Chrome 

• Určeno pro prodej a užívání v ČR 
Příslušenství (min.) Nespecifikováno  
Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
J) 
Typ/provedení Napájecí zdroj 

• Plně kompatibilní s pořizovaným 
Speciálním HW typ 2-5 a 7-14 

 

Výrobce zařízení Uvede Účastník Apple 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízeného napájecího 
zdroje). 

Apple 140W USB-C 
napájecí adaptér, 
MLYU3ZM/A 

Počet kusů v sadě 2  
Vlastnosti (min.) • Napájecí adaptér do elektrické sítě 

pro nabíjení pořizovaných 
Speciálních HW typ 2-5 a 7-14 

• Výstupní vnitřní konektor USB-C 
• Celkový nabíjecí výstupní výkon až 

140 W  
• Barva černá nebo bílá 

ANO 

Ostatní (min.) Určeno pro prodej a užívání v ČR ANO 
Příslušenství (min.) Nespecifikováno  
Záruka Min. 24 měsíců ANO 

 

Položka č. 22: Sada příslušenství typ 3 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

 
A) 
Typ/provedení Ochrana fotoaparátu 

• Ochranné sklo na vnější část 
modulu fotoaparátů Speciálního 
HW typ 8 

 

Výrobce zařízení Uvede Účastník FIXED 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízené ochrany 
fotoaparátu). 

FIXED ochranné sklo 
fotoaparátu Apple 
iPhone 12, FIXGC-558 

Počet kusů v sadě 3  
Vlastnosti (min.) • Plně kompatibilní s pořizovaným 

Speciálním HW typ 8 
• Krytí vnější části fotomodulu proti 

prachu, nečistotám a poškrábání 
bez zásadního ovlivnění kvality 
fotografií 

ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

• 2,5 D, tvrdost 9H, tloušťka max. 
0,4 mm 

• Barva (mimo čočky, blesku a 
senzorů): černá nebo 
transparentní 

Ostatní (min.) Určeno pro prodej a užívání v ČR ANO 
Příslušenství (min.) Prostředky vyčištění fotomodulu a 

aplikaci ochrany 
ANO 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
B) 
Typ/provedení Ochrana displeje 

• Ochranné sklo na displej 
Speciálního HW typ 8 

 

Výrobce zařízení Uvede Účastník Tactical 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízené ochrany displeje). 

Tactical Glass Shield 
2.5D sklo pro iPhone 
12/12 Pro čiré, 
8596311124075 

Počet kusů v sadě 3  
Vlastnosti (min.) • Plně kompatibilní s pořizovaným 

Speciálním HW typ 8 
• Krytí displeje proti prachu, 

nečistotám, poškrábání a prasknutí 
bez zásadního ovlivnění kvality 
vizualizace a ovládání displeje 

• 2,5 D, tvrdost 9H, tloušťka max. 
0,4 mm 

• Provedení transparentní 

ANO 

Ostatní (min.) Určeno pro prodej a užívání v ČR ANO 
Příslušenství (min.) Prostředky vyčištění displeje a 

aplikaci ochrany 
ANO 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 

C) 

Typ/provedení Ochranný kryt pro speciální HW typ 8  
Výrobce zařízení Uvede Účastník FIXED 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
nabízeného ochranného krytu). 

FIXED MagPure kryt s 
Magsafe Apple iPhone 
12/12 Pro čirý 

Počet kusů v sadě 3  
Vlastnosti (min.) • Plně kompatibilní s pořizovaným 

speciálním HW typ 8 – ochrana 
boku a zadní části zařízení 

• Materiál: měkký plast TPU 
• Barva: transparentní 
• Vyvýšená oblast pro ochranu 

fotomodulu 

ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

• Přesné obepnutí chráněného 
zařízení s výřezy pro ovládací 
prvky a fotoaparát 

• Kompatibilní s bezdrátovým 
dobíjením, podpora pro připojení 
magnetického příslušenství 
technologie Magsafe 

Ostatní (min.) Určeno pro prodej a užívání v ČR ANO 
Příslušenství (min.) Nespecifikováno  
Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
D) 
Typ/provedení Ochrana fotoaparátu 

• Ochranné sklo na vnější část 
modulu fotoaparátů Speciálního 
HW typ 9 

 

Výrobce zařízení Uvede Účastník iWant 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízené ochrany 
fotoaparátu). 

iWant ochranné sklíčko 
na kameru Apple iPhone 
13 / 13 mini 
60212151000005 

Počet kusů v sadě 3  
Vlastnosti (min.) • Plně kompatibilní s pořizovaným 

Speciálním HW typ 9 
• Krytí vnější části fotomodulu proti 

prachu, nečistotám a poškrábání 
bez zásadního ovlivnění kvality 
fotografií 

• 2,5 D, tvrdost 9H, tloušťka max. 
0,4 mm 

• Barva (mimo čočky, blesku a 
senzorů): černá nebo 
transparentní 

ANO 

Ostatní (min.) • Určeno pro prodej a užívání v ČR ANO 
Příslušenství (min.) Prostředky vyčištění fotomodulu a 

aplikaci ochrany 
ANO 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
E) 
Typ/provedení Ochrana displeje 

• Ochranné sklo na displej 
Speciálního HW typ 9 

 

Výrobce zařízení Uvede Účastník iWant 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízené ochrany displeje). 

iWant FlexiGlass 2D 
tvrzené sklo Apple 
iPhone 13 mini (3.gen) 
60212151000004 

Počet kusů v sadě 3  
Vlastnosti (min.) • Plně kompatibilní s pořizovaným 

Speciálním HW typ 9 
ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

• Krytí displeje proti prachu, 
nečistotám, poškrábání a prasknutí 
bez zásadního ovlivnění kvality 
vizualizace a ovládání displeje 

• 2,5 D, tvrdost 9H, tloušťka max. 
0,4 mm 

• Provedení transparentní 
Ostatní (min.) Určeno pro prodej a užívání v ČR ANO 
Příslušenství (min.) Prostředky vyčištění displeje a 

aplikaci ochrany 
ANO 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
F) 
Typ/provedení Ochranný kryt pro speciální HW typ 9  
Výrobce zařízení Uvede Účastník iWant 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
nabízeného krytu). 

iWant Hero MagSafe kryt 
Apple iPhone 13 mini 
čirý 
60210101000005 

Počet kusů v sadě 3  
Vlastnosti (min.) • Plně kompatibilní s pořizovaným 

speciálním HW typ 9 – ochrana 
boku a zadní části zařízení 

• Materiál: měkký plast TPU 
• Barva: transparentní 
• Vyvýšená oblast pro ochranu 

fotomodulu 
• Přesné obepnutí chráněného 

zařízení s výřezy pro ovládací 
prvky a fotoaparát 

• Kompatibilní s bezdrátovým 
dobíjením, podpora pro připojení 
magnetického příslušenství 
technologie Magsafe 

ANO 

Ostatní (min.) Určeno pro prodej a užívání v ČR ANO 
Příslušenství (min.) Nespecifikováno  
Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
G) 
Typ/provedení Ochrana fotoaparátu 

• Ochranné sklo na vnější část 
modulu fotoaparátů Speciálního 
HW typ 10 

 

Výrobce zařízení Uvede Účastník PanzerGlass 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízené ochrany 
fotoaparátu). 

PanzerGlass™ Camera 
Protector iPhone 14 
Pro/14 Pro Max 
0400 

Počet kusů v sadě 3  
Vlastnosti (min.) • Plně kompatibilní s pořizovaným 

Speciálním HW typ 10 
ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

• Krytí vnější části fotomodulu proti 
prachu, nečistotám a poškrábání 
bez zásadního ovlivnění kvality 
fotografií 

• 2,5 D, tvrdost 9H, tloušťka max. 
0,4 mm 

• Barva (mimo čočky, blesku a 
senzorů): černá nebo 
transparentní 

Ostatní (min.) • Určeno pro prodej a užívání v ČR ANO 
Příslušenství (min.) Prostředky vyčištění fotomodulu a 

aplikaci ochrany 
ANO 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
H) 
Typ/provedení Ochrana displeje 

• Ochranné sklo na displej 
Speciálního HW typ 10 

 

Výrobce zařízení Uvede Účastník iWant 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízené ochrany displeje). 

iWant FlexiGlass 2D 
tvrzené sklo Apple 
iPhone 14 Pro (3.gen) 
69312151000004 

Počet kusů v sadě 3  
Vlastnosti (min.) • Plně kompatibilní s pořizovaným 

Speciálním HW typ 10 
• Krytí displeje proti prachu, 

nečistotám, poškrábání a prasknutí 
bez zásadního ovlivnění kvality 
vizualizace a ovládání displeje 

• 2,5 D, tvrdost 9H, tloušťka max. 
0,4 mm 

• Provedení transparentní 

ANO 

Ostatní (min.) Určeno pro prodej a užívání v ČR ANO 
Příslušenství (min.) Prostředky vyčištění displeje a 

aplikaci ochrany 
ANO 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
I) 
Typ/provedení Ochranný kryt pro speciální HW typ 

10 
 

Výrobce zařízení Uvede Účastník FIXED 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
nabízeného ochranného krytu). 

FIXED MagPure kryt s 
Magsafe Apple iPhone 
14 Pro čirý 
FIXPUM-930 

Počet kusů v sadě 3  
Vlastnosti (min.) • Plně kompatibilní s pořizovaným 

speciálním HW typ 10 – ochrana 
boku a zadní části zařízení 

• Materiál: měkký plast TPU 

ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

• Barva: transparentní 
• Vyvýšená oblast pro ochranu 

fotomodulu 
• Přesné obepnutí chráněného 

zařízení s výřezy pro ovládací 
prvky a fotoaparát 

• Kompatibilní s bezdrátovým 
dobíjením, podpora pro připojení 
magnetického příslušenství 
technologie Magsafe 

Ostatní (min.) Určeno pro prodej a užívání v ČR ANO 
Příslušenství (min.) Nespecifikováno  
Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
J) 
Typ/provedení Ochrana displeje 

• Ochranné sklo na displej 
Speciálního HW typ 11 

 

Výrobce zařízení Uvede Účastník FIXED 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízené ochrany displeje). 

FIXED 2,5D tvrzené sklo 
0,33mm Apple iPad Air 
(20/22) čiré, FIXG-625 

Počet kusů v sadě 3  
Vlastnosti (min.) • Plně kompatibilní s pořizovaným 

Speciálním HW typ 11 
• Krytí displeje proti prachu, 

nečistotám, poškrábání a prasknutí 
bez zásadního ovlivnění kvality 
vizualizace a ovládání displeje 

• 2,5 D, tvrdost 9H, tloušťka max. 
0,4 mm 

• Provedení transparentní 

ANO 

Ostatní (min.) Určeno pro prodej a užívání v ČR ANO 
Příslušenství (min.) Prostředky vyčištění displeje a 

aplikaci ochrany 
ANO 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
K) 
Typ/provedení Pouzdro na tablet  
Výrobce zařízení Uvede Účastník FIXED 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
nabízeného pouzdra na tablet). 

FIXED Padcover 
pouzdro se stojánkem 
Apple iPad Air (20/22) 
Sleep and Wake černé 

Počet kusů v sadě 3  
Vlastnosti (min.) • Plně kompatibilní s pořizovaným 

speciálním HW typ 11 
• Provedení pouzdra Flip 
• Přesně padnoucí výřezy 

k ovládacím prvkům, nabíjecímu 
konektoru a fotoaparátu 

ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

• Přední odklápěcí strana z umělé 
kůže – plná ochrana displeje 

• Magnetické zavírání 
• Funkce probuzení/uspání 
• Možnost nastavení jako stojánek 

pro sledování displeje 
• Zadní strana z TPU – ochrana 

boku a zadní části zařízení 
Ostatní (min.) Určeno pro prodej a užívání v ČR ANO 
Příslušenství (min.) Nespecifikováno  
Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
L) 
Typ/provedení Ochrana displeje 

• Ochranné sklo na displej 
Speciálního HW typ 12 

 

Výrobce zařízení Uvede Účastník FIXED 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízené ochrany displeje). 

FIXED 2,5D tvrzené sklo 
0,33mm Apple iPad Pro 
11" (18/20/21/22) čiré 
FIXG-368 

Počet kusů v sadě 3  
Vlastnosti (min.) • Plně kompatibilní s pořizovaným 

Speciálním HW typ 12 
• Krytí displeje proti prachu, 

nečistotám, poškrábání a prasknutí 
bez zásadního ovlivnění kvality 
vizualizace a ovládání displeje 

• 2,5 D, tvrdost 9H, tloušťka max. 
0,4 mm 

• Provedení transparentní 

ANO 

Ostatní (min.) Určeno pro prodej a užívání v ČR ANO 
Příslušenství (min.) Prostředky vyčištění displeje a 

aplikaci ochrany 
 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
M) 
Typ/provedení Pouzdro na tablet  
Výrobce zařízení Uvede Účastník Nillkin 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
nabízeného pouzdra na tablet). 

Nillkin Bevel kožené 
pouzdro iPad Pro 11 
2020/2021 černé 
6902048221307 

Počet kusů v sadě 3  
Vlastnosti (min.) • Plně kompatibilní s pořizovaným 

Speciálním HW typ 12  
• Provedení pouzdra Flip 
• Materiál: umělá kůže 
• Přední odklápěcí strana s 

neklouzavým povrchem 
• Magnetické zavírání 

ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

• Funkce probuzení/uspání 
• Slot na stylus/Apple pencil 
• Možnost nastavení jako stojánek 

pro sledování displeje 
• Zadní strana z TPU a tvrzeného 

skla – ochrana boku a zadní části 
zařízení 

• Vyztužené rámečky 
• Ochrana vnější části fotomodulu 

tabletu proti prachu, nečistotám a 
poškrábání bez zásadního 
ovlivnění kvality fotografií 

Ostatní (min.) Určeno pro prodej a užívání v ČR ANO 
Příslušenství (min.) Nespecifikováno  
Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
N) 
Typ/provedení Dotyková tužka k tabletu  
Výrobce zařízení Uvede Účastník Apple 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
nabízené dotykové tužky). 

Apple Pencil 2 tužka bílá 
MU8F2ZM/A 

Počet kusů v sadě 3  
Vlastnosti (min.) • Hmotnost max. 25 g 

• Délka max. 170 mm, průměr max. 
9 mm 

• Magnetické přichycení k tabletu 
• Bezdrátové nabíjení a párování se 

zařízením (Bluetooth) 
• Citlivost hrotu na náklon a přítlak 

Ano 

Ostatní (min.) • Plně kompatibilní s pořizovaným 
speciálním HW typ 11 a 12 a 
iPadOS 

• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

ANO 

Příslušenství (min.) Nespecifikováno  
Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
O) 
Typ/provedení Bezdrátová sluchátka s nabíjecím 

pouzdrem 
 

Výrobce zařízení Uvede Účastník Apple 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
nabízeného modelu sluchátek). 

Apple AirPods Pro 
bezdrátová sluchátka s 
MagSafe pouzdrem 
(2022) bílá 
MQD83ZM/A 

Počet kusů v sadě 3  
Vlastnosti sluchátek 
(min.) 

• Sluchátkový čip Apple H2 
• Zakončení silikonovými špunty do 

uší 
• Aktivní potlačování hluku 

ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

• Snímač kontaktu s pokožkou, 
dotykové ovládání 

• Akcelerometr na detekci pohybu a 
řeči 

• Bluetooth min. 5.3 
• Bezdrátové nabíjení 

Vlastnosti pouzdra 
(min.) 

• Integrovaná baterie s LED 
indikátorem nabíjení na pouzdře 

• Podpora bezdrátového nabíjení Qi, 
MagSafe 

• Nabíjecí konektor Lightning 
• Čip U1 pro funkcionalitu 

vyhledávání 
• Obsahuje reproduktor a poutko na 

zavěšení 
• Rozměry max. 50 x 70 x 25 mm 

ANO 

Ostatní (min.) • Kompatibilní s pořizovaným 
speciálním HW typ 2-14  

• Odolnost proti potu a vodě (IP X4) 
• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

ANO 

Příslušenství (min.) • Silikonové špunty do uší (ve 
čtyřech velikostech: XS, S, M, L) 

• Napájecí kabel USB-C/Lightning  

ANO 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
P) 
Typ/provedení Ochranný obal pouzdra na sluchátka  
Výrobce zařízení Uvede Účastník Spigen 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
nabízeného ochranného obalu). 

Spigen AirPods 
silikonové pouzdro černé 
066CS24808 

Počet kusů v sadě 3  
Vlastnosti (min.) • Materiál: silikon apod. 

• Barva: černá 
• Kompatibilní s bezdrátovým 

nabíjením MagSafe 
• Otvor na karabinu  
• Výřezy na nabíjecí konektor a LED 

diodu 

ANO 

Ostatní (min.) • Kompatibilní s položkou O) Sady 
příslušenství typ 3 

• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

ANO 

Příslušenství (min.) Karabina ANO 
Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
Q) 
Typ/provedení Ochranné pouzdro pro „chytré“ 

hodinky 41 a 45 mm 
 

Výrobce zařízení Uvede Účastník UNIQ 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
nabízeného ochranného skla). 

UNIQ Legion ochranný 
kryt Apple Watch 45mm 
či 41mm čirý 
UNIQ-45MM-LEGNCLR 
UNIQ-41MM-LEGNCLR 

Počet kusů v sadě 3  
Vlastnosti (min.) • Plně kompatibilní s pořizovaným 

Speciálním HW typ 13 
v odpovídající velikostní variantě 

• Krytí displeje a těla proti prachu, 
nečistotám, poškrábání a prasknutí 
bez zásadního ovlivnění kvality 
vizualizace a ovládání displeje 

• Tvrzená ochrana displeje – 
sklo/plast, 2,5 D, tvrdost 9H, 
tloušťka max. 0,4 mm, zakřivení 
dle tvaru displeje 

• Ochrana těla – pevný či ohebný 
rámeček pro přesné obepnutí těla 
hodinek min. na bocích, provedení 
transparentní nebo v barvě těla 
hodinek 

ANO 

Ostatní (min.) Určeno pro prodej a užívání v ČR ANO 
Příslušenství (min.) Nespecifikováno  
Záruka Min. 24 měsíců  
 
R) 
Typ/provedení Ochranné pouzdro pro „chytré“ 

hodinky 49mm  
 

Výrobce zařízení Uvede Účastník Invisible Shield 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
nabízeného ochranného pouzdra). 

InvisibleShield Glass 
Elite 360 ochranné 
pouzdro pro Apple 
Watch Ultra 49 mm 
ZG200510451 

Počet kusů v sadě 3  
Vlastnosti (min.) • Plně kompatibilní s pořizovaným 

Speciálním HW typ 14 
• Krytí displeje a těla proti prachu, 

nečistotám, poškrábání a prasknutí 
bez zásadního ovlivnění kvality 
vizualizace a ovládání displeje 

• Tvrzená ochrana displeje – tvrzené 
sklo/plast s vrstvou, která filtruje 
modré světlo pro ochranu zraku, 
tvrdost 9H, tloušťka max. 0,4 mm 

• Ochrana těla – pevný či ohebný 
rámeček pro přesné obepnutí těla 
hodinek min. na bocích, provedení 
transparentní nebo v barvě těla 
hodinek 

ANO 

Ostatní (min.) Určeno pro prodej a užívání v ČR ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Příslušenství (min.) Prostředky vyčištění displeje a 
aplikaci ochrany 

ANO 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
S) 
Typ/provedení Síťový USB-C adaptér 

• Plně kompatibilní s pořizovaným 
Speciálním HW typ 8-10 

 

Výrobce zařízení Uvede Účastník iWant 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
nabízeného adaptéru). 

iWant USB-C PD síťová 
nabíječka 30W bílá 
9915101100121 

Počet kusů v sadě 9  
Vlastnosti (min.) • Napájecí adaptér do elektrické sítě 

pro nabíjení pořizovaných 
Speciálních HW typ 8-10 

• Hmotnost: max. 70 g 
• Rozměry: max 90 x 50 x 30 mm 
• Celkový nabíjecí výstupní výkon až 

30 W  
• Výstup: 5V/3A, 9V/3A, 12V/2,5A, 

15V/2A, 20V/1,5A 
• Výstupní vnitřní konektor USB-C 

Ano 

Ostatní (min.) rčeno pro prodej a užívání v ČR ANO 
Příslušenství (min.) especifikováno  
Záruka Min. 24 měsíců ANO 

 

Položka č. 23: Sada příslušenství typ 4 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

 
A) 
Typ/provedení Projektor přenosný 

• Rozměry max. 120 x 150 x 175 
mm 

• Hmotnost max. 1,8 kg 
• vestavěná baterie s kapacitou min. 

59 Wh 

 

Výrobce zařízení Uvede Účastník XGIMI 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízeného projektoru). 

XGIMI Halo+ 
WM03A 

Počet kusů v sadě 1  
Systémové parametry 
(min.) 

• Paměť RAM min. 2GB 
• Kapacita úložiště min. 16GB 
• Operační systém AndroidTV 

ANO 

Zobrazení (min.) • Projekční technologie DLP 
• Nativní rozlišení: min. 1920 x 1080 

pixelů 

ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

• Svítivost: min. 900 ANSI lumenů 
• Životnost lampy min. 25 000 hodin 
• Podpora HDR 10 a 3D projekce 

Projekční parametry 
(min.) 

• Automatické ostření 
• Výšková i stranová korekce obrazu 

(korekce lichoběžníku)  
• Automatické přizpůsobení velikosti 

obrazu 
• Velikost obrazu: min. 40″ – 200″ 

ANO 

Konektivita (min.) • Vstup: 1x HDMI, 1x USB 
• Výstup: 1x stereo audio jack 

3,5mm 
• Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac 2,4 GHz a 

5 GHz 
• Bluetooth min. 5.0 

ANO 

Ostatní (min.) • Integrované reproduktory min. 2 x 
5 W s podporou Dolby Digital a 
DTS-HD 

• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

ANO 

Příslušenství (min.) Bluetooth dálkový ovladač ANO 
Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
B) 
Typ/provedení Projekční plátno 

• přenosné stativové roletové  
• instalace – umístění na zem 

 

Výrobce zařízení Uvede Účastník AVELI 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízeného projekčního 
plátna). 

AVELI mobilní trojnožka 
204x115cm (16:9) 
XRT-00086 

Počet kusů v sadě 1  
Rozměry (min.) • Úhlopříčka plátna min. 92“ 

• Poměr stran 16:9 
• Hmotnost max. 11 kg 

ANO 

Ostatní (min.) • Kompatibilní s položkou A) Sady 
příslušenství typ 4 

• Konstrukce: stativ s nastavitelnou 
výškou 

• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

ANO 

Příslušenství (min.) Nespecifikováno  
Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
C) 
Typ/provedení Prezentér – laserové ukazovátko  
Výrobce zařízení Uvede Účastník BASEUS 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízeného prezentéru). 

Baseus Orange Dot 
Wireless Presenter Red 
Laser, Grey 

Počet kusů v sadě 1  



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

Napájení • Zařízení obsahuje vestavěný 
dobíjecí akumulátor s kapacitou 
min. 200 mAh  

• USB-C port k dobíjení 

ANO 

Konektivita, vlastnosti 
(min.) 

• Duální USB bezdrátový dongle 
(USB-A + USB-C) s funkcionalitou 
Plug and Play 

• Dosah prezentéru od donglu min. 
50 metrů 

• Slot pro uložení USB donglu 
• Barva laseru: červená, oranžová 

nebo zelená 

ANO 

Funkcionalita tlačítek 
(min.) 

• Page up / page down 
• Nastavení hlasitosti 
• Ukazovátko 

ANO 

Ostatní (min.) • Kompatibilní s pořizovaným 
Speciálním HW typ 2-7  

• Určeno pro prodej a užívání v ČR 

ANO 

Příslušenství (min.) Nespecifikováno  
Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
D) 
Typ/provedení Přenosný reproduktor  
Výrobce zařízení Uvede Účastník Bang & Olufsen 
PN(SN) a model 
zařízení 

Uvede Účastník (celá specifikace 
modelu nabízeného přenosného 
reproduktoru). 

Bang & Olufsen 
Beosound Explore Black 
Anthracite 
1626000 

Počet kusů v sadě 1  
Vlastnosti (min.) • Hmotnost max. 765 g 

• Rozměry max. 85x85x124 mm (v 
případě válcového tvaru ∅ max. 85 
mm) 

• Aktivní reproduktory 
• Celkový hudební výkon min. 60 W  
• Frekvenční rozsah min. 60-22500 

Hz 
• Směrovost zvuku 360° 
• Maximální hlasitost až 90dB 
• Nabíjení: 
o Výdrž baterie min. 26 hodin 
o Kapacita baterie min. 2 300 mAh 
o Nabíjení přes USB-C konektor 
• Bluetooth 

ANO 

Ostatní (min.) • Kompatibilní s pořizovaným 
Speciálním HW typ 2-12 a 
položkou A) Sady příslušenství typ 
4 

• Zodolněná konstrukce z 
eloxovaného hliníku se specifikací 
voděodolnosti IP 67  

ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“ 

Požadovaná 
funkcionalita/vlastnost 

Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 
nabízeného zařízení 

• Určeno pro prodej a užívání v ČR 
Příslušenství (min.) Nabíjecí USB-C kabel o délce min. 1 

metr 
ANO 

Záruka Min. 24 měsíců ANO 
 
 



Příloha č. 2 Smlouvy – „Specifikace ceny“ 

 

Specifikace ceny: 

 

Položka 
Počet 

ks 

Cena za ks v Kč bez 

DPH 
Cena za ks v Kč s DPH 

Cena celkem v Kč 

bez DPH 

Cena celkem v Kč s 

DPH 

1 Speciální SW typ 1 5 36 000,00 Kč 43 560,00 Kč 180 000,00 Kč 217 800,00 Kč 

2 Speciální SW typ 2 5 29 120,00 Kč 35 235,20 Kč 145 600,00 Kč 176 176,00 Kč 

3 Speciální SW typ 3 1 ---------------------------- ---------------------------- -------------------------- --------------------------- 

4 Speciální SW typ 4 1 49 840,00 Kč 60 306,40 Kč 49 840,00 Kč 60 306,40 Kč 

5 Speciální SW typ 5 1 196 000,00 Kč 237 160,00 Kč 196 000,00 Kč 237 160,00 Kč 

6 Speciální HW typ 1 1 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč 

7 Speciální HW typ 2 20 23 637,77 Kč  28 601,7 Kč   472 755,40 Kč   572 034,03 Kč  

8 Speciální HW typ 3 1  61 930,05 Kč                 74 935,36 Kč   61 930,05 Kč   74 935,36 Kč  

9 Speciální HW typ 4 1 66 100,00 Kč  79 981,00 Kč   66 100,00 Kč   79 981,00 Kč  

10 Speciální HW typ 5 1  39 984,00 Kč                 48 380,64 Kč   39 984,00 Kč   48 380,64 Kč  

11 Speciální HW typ 6 1  57 012,90 Kč                 68 985,61 Kč   57 012,90 Kč   68 985,61 Kč  

12 Speciální HW typ 7 1 66 100,00 Kč  79 981,00 Kč   66 100,00 Kč   79 981,00 Kč  

13 Speciální HW typ 8 3  15 486,45 Kč                 18 738,60 Kč   46 459,35 Kč   56 215,81 Kč  

14 Speciální HW typ 9 3  15 487,50 Kč                 18 739,88 Kč   46 462,50 Kč   56 219,63 Kč  

15 Speciální HW typ 10 3  24 615,15 Kč                 29 784,33 Kč   73 845,45 Kč   89 352,99 Kč  

16 Speciální HW typ 11 3  15 544,20 Kč                 18 808,48 Kč   46 632,60 Kč   56 425,45 Kč  

17 Speciální HW typ 12 3  21 952,35 Kč                 26 562,34 Kč   65 857,05 Kč   79 687,03 Kč  

18 Speciální HW typ 13 3  14 041,94 Kč                 16 990,75 Kč   42 125,83 Kč   50 972,26 Kč  

19 Speciální HW typ 14 3  20 430,90 Kč                 24 721,39 Kč   61 292,70 Kč   74 164,17 Kč  

20 Sada příslušenství typ 1 25  726,33 Kč                     878,86 Kč   18 158,18 Kč   21 971,39 Kč  



Příloha č. 2 Smlouvy – „Specifikace ceny“ 

 Sada příslušenství typ 2 1  54 060,30 Kč                 65 412,96 Kč   54 060,30 Kč   65 412,96 Kč  

 Sada příslušenství typ 3 1  43 937,71 Kč                 53 164,63 Kč   43 937,71 Kč   53 164,63 Kč  

 Sada příslušenství typ 4 1  24 946,01 Kč                 30 184,67 Kč   24 946,01 Kč   30 184,67 Kč  

Celkem       1 884 100,02 Kč   2 279 761,02 Kč  


